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ACRYLIC

Find a store near you
Trouvez votre magasin le plus proche

Model shown / Modèle présenté : Bowfront / Courbé (ABF3260BFL-18K)

FEATURES / CARACTÉRISTIQUES :

Textured bottom
Fond texturé

♦

Manufactured with Lucite® acrylic
Fabriqué en acrylique Lucite®

♦

C classified certification
Certification de classe C

♦

Bowfront / Courbé | Acrylic base / Base en acrylique   

Side drain models / Modèles avec drain décentré

Sturdy construction with fibreglass reinforcement
Construction solide renforcée de fibre de verre 

♦ 10-year limited warranty
Garantie limitée de 10 ans

♦

Aluminum tiling flanges provided
Brides de carrelage en aluminium fournies

♦ ♦ Easy to install (see Instruction Manual)
Facile à installer (Voir le manuel d'instruction)

Multiple threshold configuration
Configuration à seuils multiples

♦

Cordoba

Semi-frameless in-line sliding shower doors  / Portes coulissantes pour douche avec cadre partiel

Shower in-line/ Douche en alcôve  

http://www.fleurco.com
http://www.fleurco.com/
http://www.fleurco.com/en/shower-enclosure/store-locator
http://www.fleurco.com/fr/cabine-de-douche/localisateur-magasins
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ACRYLIC
Technical information / Information technique

Model  
Modèle A B C D E F G

ABF3260BFL 36"
92cm

30"
77cm

16"
41cm

9"
23cm

60"
153cm

58"
148cm

3"
8cm

TILE FLANGE PROFILE
PROFIL DE LA BRIDE DE CARRELAGE

2"
51cm

3/4"
19cm

1"
25cm

INSTALLATION DETAIL
DÉTAIL D'INSTALLATION

STUD
MONTANT

CEMENT BOARD
PANNEAU DE BÉTON LÉGER

TILE ADHESIVE
CIMENT POUR CARREAUX DE CÉRAMIQUE

TILE
TUILE

"TEE SECTION" TILING FLANGE
BRIDE DE CARRELAGE EN "T"

3 TO 4mm THICK
3 À 4mm ÉPAISSEUR

SHOWER BASE
BASE DE DOUCHESHIM IF NECESSARY

CALEZ AU BESOIN

L
LEFT-SIDE CONFIGURATION

DRAIN CÔTÉ GAUCHE

G

A

FRONT VIEW
VUE DE PROFIL

TOP VIEW
VUE DE DESSUS

F

1"
2.5cm

1"
2.5cm

FINISHED WALL
MUR FINI

TEXTURED SURFACE
SURFACE TEXTURÉE

B

E

D
Ø 3 1/4"
Ø 8cm

3 1/8"
8cm

FINISHED WALL
MUR FINI

C

SILICONE
SCELLANT

2 1/4"
6cm

Project / Projet :
Contact :
Date : 
Tel / Tél :

Products and specifications are subject to 
change without notice. Please contact our 
sale office for any further enquiry.

Les produits et les caractéristiques peuvent être 
modifiés sans préavis. Pour toute demande de 
renseignements, veuillez communiquer avec 
notre service à la clientèle.

Base Color / Couleur de la base

13 : Biscuit / Biscuit 
18 : White / Blanc
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Cordoba

http://www.fleurco.com
http://www.fleurco.com/
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ACRYLIC
Technical information / Information technique

Model  
Modèle A B C D E F G

ABF3260BFR 36"
92cm

30"
77cm

16"
41cm

9"
23cm

60"
153cm

58"
148cm

3"
8cm

TILE FLANGE PROFILE
PROFIL DE LA BRIDE DE CARRELAGE

2"
51cm

3/4"
19cm

1"
25cm

INSTALLATION DETAIL
DÉTAIL D'INSTALLATION

STUD
MONTANT

CEMENT BOARD
PANNEAU DE BÉTON LÉGER

TILE ADHESIVE
CIMENT POUR CARREAUX DE CÉRAMIQUE

TILE
TUILE

"TEE SECTION" TILING FLANGE
BRIDE DE CARRELAGE EN "T"

3 TO 4mm THICK
3 À 4mm ÉPAISSEUR

SHOWER BASE
BASE DE DOUCHESHIM IF NECESSARY

CALEZ AU BESOIN

R
RIGHT-SIDE CONFIGURATION

DRAIN CÔTÉ DROIT

G

A

FRONT VIEW
VUE DE PROFIL

TOP VIEW
VUE DE DESSUS

F

1"
2.5cm

1"
2.5cm

FINISHED WALL
MUR FINI

TEXTURED SURFACE
SURFACE TEXTURÉE

B

E

D
Ø 3 1/4"
Ø 8cm

3 1/8"
8cm

FINISHED WALL
MUR FINI

C

SILICONE
SCELLANT

2 1/4"
6cm

Project / Projet :
Contact :
Date : 
Tel / Tél :

Products and specifications are subject to 
change without notice. Please contact our 
sale office for any further enquiry.

Les produits et les caractéristiques peuvent être 
modifiés sans préavis. Pour toute demande de 
renseignements, veuillez communiquer avec 
notre service à la clientèle.

Base Color / Couleur de la base

13 : Biscuit / Biscuit 
18 : White / Blanc

http://www.fleurco.com
http://www.fleurco.com/

